PORTARIA Nº 783/2014

A PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de  suas atribuições legais conforme disposto no art. 17, VIII,

da Lei Complementar Estadual nº 51, de 02 de janeiro de 2008,

R E S O L V E :

Art.  1º  DESIGNAR os  Promotores de Justiça CÉLIO SOUSA

ROCHA – Assessor Especial e MARCELO ULISSES SAMPAIO – Representante da

ATMP, Procurador  de  Justiça CLENAN  RENAUT  DE  MELO  PEREIRA  e  os

servidores JOSÉ MARIA TEIXEIRA – Diretor-Geral,  FRANCISCO DAS CHAGAS

DOS  SANTOS –  Chefe  do  Departamento  de  Recursos  Humanos  e  Folha  de

Pagamento,  JOÃO RICARDO DE ARAÚJO SILVA –  Chefe do Departamento de

Planejamento  e  Gestão,  e  o  representante  da  ASAMP  JAIR  FRANCISCO  DE

ASEVEDO - Analista  Ministerial  Especializado –  Ciências Jurídicas,  Matrícula  n°

97509  e  do  SINDSEMP/TO  RENATO  ALVES  COUTO -  Analista  Ministerial

Especializado  –  Ciências  Contábeis,  matrícula  nº  107910,  para  comporem a

Comissão  de  Elaboração  do  Orçamento  do  Ministério  Público  do  Estado  do

Tocantins para o exercício de 2015, sob a presidência do primeiro.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 03 de novembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b361ad83 - 794c0c3a - ad3eeed5 - e859d266